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Kevätkokous 21.3.2009 Kotka

Yhdistyksen kevätkokous pidettiin maaliskuussa Kotkassa yhdessä muiden Iholiiton yhdistysten
kanssa. Paikalla oli noin reilut 10 jäsentä. Virallisen vuosikokouksen lisäksi vietimme mukavan
illallisen Kotkan Ruusussa ja kävimme sunnuntaina tutustumassa Merimuseossa ja Maretariumissa.

Yhdistyksen hallituksen kokoonpano säilyi ennallaan.

Arjen tarinoita ja yhdistyksen logoehdotuksia tuli molempia vasta 1 kappale, joten näihin päätettiin
odottaa vielä lisää vastauksia: iktyoosiyhdistys (a) luukku.com

Suomulapsirahasto

On taas aika hakea suomulapsirahaston avustuksia. Hakemukset tulisi lähettää 23.11.2009
mennessä osoitteella: Iholiitto ry, Karjalankatu 2 B, 00520 HELSINKI. Kuoreen merkintä
”Iktyoosiyhdistys/suomulapsirahasto”

Suomulapsirahasto on vain yhdistyksen potilasjäsenille.
Rahaston tarkoituksena on avustaa seuraavia kohteita:

1. Koulunkäynnissä ja opiskelussa tarvittava apuväline lapsille ja nuorille sekä tarvittava koulutus
apuvälineen käyttöön.
Myöntämisperusteena on, että sairaus vaikeutta pysymistä toisten opiskelutahdissa, mutta ei
kuitenkaan niin paljon, että esim. KELA, sosiaali- ja terveydenhuolto korvaisi apuvälinettä.

2. Vaikeimpien iktyoosi- yms. potilaiden harrastustoiminnan tukeminen.
Myöntämisperusteena merkitys kokonaiskuntoutuksen kannalta saatavasta hyödystä.

3. Tietopohjainen kurssitoiminta sairauksista
Myöntämisperusteena tiedonhankinta ja velvollisuus informoida eteenpäin yhdistyksen piirissä.

Avustus myönnetään hakemuksen perusteella. Hakemuksella tarkoitetaan vapaamuotoista
hakemusta, jossa oltava perustelut omin sanoin sekä asiantuntijalausunto (esim. lääkäri tai
kuntoutusohjaaja ), jossa vahvistetaan hankkeen tarpeellisuus sairauden näkökulmasta.

Lisätietoja: http://www.iholiitto.fi/iktyoosiyhdistys/yhdistyksesta/suomulapsirahasto/

Suunnitelmia vuodelle 2010

Kevätkokous 27-28.3. 2010 Tampereella

Iholiitto suunnittelee jälleen jäsenjärjestöjen yhteistä kevättapaamista maaliskuun lopulle Tampereella.
Ohjelmaan on alustavasti kaavailtu iho-aiheista luentoa, lapsille omaa ohjelmaa kokousten ajaksi,
yhteinen päivällinen sekä sunnuntaina opastettu vierailu.
Laitathan tapaamisen jo nyt muistiin kalenteriisi!
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Loma 18.-23.7.2010 Lomakoti Haapalahdessa, Enossa

Loma on tarkoitettu Iktyoosiyhdistyksen jäsenille, perheille ja aikuisille.
Järjestäjä: Lomakotien Liitto ry.  Hinta: 20 €/vrk/aikuinen, 5 €/vrk/5-15-vuotiaat,
alle 5 v. veloituksetta.

Haku: 24.4.2010 mennessä.
Hakulomake: Iholiitosta Aino Ovaskaiselta, aino.ovaskainen (a) iholiitto.fi
puh. 09 7562 0132.
Hakemusten palautus: Iholiitto ry / Aino Ovaskainen, Karjalankatu 2 B, 00520 Helsinki.

Loma sopii sekä lapsiperheille että aikuisille. Täysihoito ja lomaohjaus sisältyvät hintaan. Majoitus 2
hengen huoneissa ja perhehuoneissa. www.haapalahti.fi

Huvipuistopäivä lauantai 21.8.2010 PowerParkissa, Härmä

Tälle vuodelle suunniteltu huvipuistopäivä siirtyy ensi vuodelle. Nyt päivä on jo
kiinnitetty eli merkitse kalenteriisi. Tarkemmat tiedot ja ilmoittautumisohjeet
tiedotamme keväällä. http://www.powerpark.fi/huvipuisto.html

Muistathan myös…

Hohkakivilahja

Joululahjat ystäville, tuttaville ja sukulaisille helposti – pyydä Hohkakivi-saippua –pakkauksiamme
iktyoosiyhdistys (a) luukku.com 10 €/kpl varainkeruuhintaan. Hohkakivet voit maksaa yhdistyksen
tilille: 573117-40012136, pyydetyt pakkaukset toimitetaan suoritettua maksua vastaan.

Tiedotteet sähköpostilla

Jos käytössäsi on sähköposti ja haluat saada Iktyoosiyhdistyksen ja Iholiiton tiedotteet jatkossa
tuohon sähköiseen osoitteeseen, ilmoitathan sen Iholiitolle: mira.airola (a) iholiitto.fi

Aurinkoisia loppusyksyn päiviä toivotellen,

Hallitus
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